- MANZANA FAUSTO, nato a Rovereto (TN) il giorno 11 agosto 1959,
imprenditore, con domicilio per la carica presso la sede sociale di cui in
appresso, nella sua qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione
della Società

"GPI S.P.A."
con sede in Trento, via Ragazzi del '99 n. 13, capitale sociale Euro
8.780.059,60 (ottomilionisettecentottantamilacinquantanove virgola
sessanta) interamente versato, Codice Fiscale e numero di iscrizione al
Registro delle Imprese di Trento 01944260221, Società italiana, costituita
in Italia.
Detto comparente, della cui identità personale e qualifica io Notaio sono
certo, mi richiede di redigere il verbale della riunione del Consiglio di